De plerisque alii in hujusmodi congrebus, ac discursu instruictivo desuper edito actuon fuit, in facto magis quam in iure consentientibus, super motivis ex parte rei convenit excitatis, præsumptis veluti circa consumptum dicta summa reservata in donatione, ac subiectio hujusmodi bonorum in fideicommissu ordinante per Patrem Cardinalis donatoris; & quoad concernentem ordinem iudicis, seu competentiam interdicti possessori, super quo principali- ter dictus congressus habitus est, in motibus transmissis, quoad datum, nimium ex parte rel. conventi infinitabatur, quod cum illud sit de Regalibus Principiis, non intrabane remedia possessoris privilegiata sine cognitione petitoris, huic denegatur repetitio in locum, & statim defuncti, cu- jus personam non repræsentat, & hac est una ratio hereditatis extranei exclusiva, ex deductis per Argel. de legit. con- trad. qu. 19. art. 2.

Hac autem difficultas in præsenti cessabat, quoniam etiam defundus, utpote carens quibusdam qualitatibus, que necessaria sunt ad successiōnem feudorum paci, & providentia, etiam etiam incapax, eique, posita qualitas feudalis, obstat eadem exceptio, & nihilominus ex len- tentia arbitratrice usque ad annum 1629. non obstante oppositione agnati, ut supra, immisus fuit in possessorum continuatum pacis usque ad obitum, unde propteret faltem in possessorio, ita res constituta erat in statu allodiali- tatis, nullaque differentiatione versabatur inter defunctum, & heredem, & successivè intrabat conjunctio extremon, quo, & ad quem, ac etiam repræsentatio, dum enim de- functus adiungit sucesionis feudi, non habuit in lege- gitimum contradicitorum agnatum, de tempore quo urgente- bus dicta ratio dispositatis inter alterum defunctum, & ipsi summa tamquam hereditate, muli minus agnatus poterat esse contradictor in dicto casu, in quo dicta dispartes cefabat, & bona constituta erant in statu allodialitatis, ex argumento auth. multo magis &c. que ratio procedebat etiam repre- 15 sentatio, ubi presuppositive de regalia inter privatos, & ha-